CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
,.._ ir.,...:- 	Rua Geruluu Vargas. n°  100. Jardim Alegre/Pfl. CEP: 86860 000 .F une: Çej 3475-2590

CNPJ• 77 174 62810001-79 	0 mail: cenja@cmjardiinelegre.pr  60u-hr

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 101/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, apôs ouvido o Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando a obrigatoriedade

da assinatura de um termo de responsabilidade na concessão de Alvará de

Funcionamento para a realização de atividades esporádicas ou de caráter

transitório no Municipio de Jardim Alegre.

Justificativa, Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa Justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim A egretPR, 30 de maio de 2022.

COL-14 )W40—O
VALDECIR A. MORSCHHEUSER 	 JOSÉ CARLOS BARBOSA

Vereador 	 Vereador

SONIA ASWã‘P-O-S DE SOUZA 	 PRICILLA BOGO
Presidente 	 Vereadora

(ilgogiàsc\ -mccifitêe,,  g StIta

AGN 	VES BUENO 	WESLLEY MADERSON BORTOTTI
Vereador 	 Vereador

LUCAS  / C4 %9  BRIEL DA SILVA aPAGA
Vereador

Osmar re Osmar s Júnior
Sec 	do Geral

N6'RBERTO ROHtJNG
Vereador

	00000001